
Raasiku Põhikooli staadionil

Tüdrukud Poisid KOKKU
1 Ruila Põhikool 671 955 1626
2 Kernu Põhikool 487 813 1300
3 Alavere Põhikool 476 769 1245
4 Raasiku Põhikool 624 624
5 Aruküla Põhikool 621 621

HARJUMAA  2006 a PÕHIKOOLIDE KARIKAVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKU VIIEVÕISTLUSES

ÜLDKOKKUVÕTE
23.mai 2006



Raasiku

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte

1 Lambut Evelin 04.12.89 Ruila Põhikool 9,1 75 3.69 51 42.00 51 8.34 46 1.57,3 75 298
2 Napsep Helena 15.11.89 Aruküla Põhikool 8,7 85 3.80 54 23.14 15 6.71 27 1.54,9 83 264
3 Puusep Aune 19.11.90 Raasiku Põhikool 9,4 68 4.15 68 36.18 39 6.55 25 2.05,3 49 249
4 Sinijärv Heleen 22.01.91 Raasiku Põhikool 9,2 72 3.85 56 35.60 38 7.03 30 2.09,3 36 232
5 Meltsas Aigi 25.09.90 Ruila Põhikool 9,9 58 3.85 56 29.47 26 6.97 29 2.12,3 29 198
6 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool 9,3 70 3.87 57 29.77 27 7.60 36 2.25,1 0 190
7 Varimets Eneli 06.12.89 Alavere Põhikool 9,3 70 4.07 65 31.90 30 6.12 21 2.38,0 0 186
8 Savisild Kristina 19.12.90 Aruküla Põhikool 9,9 58 3.72 52 30.60 28 6.26 22 2.14,5 23 183
9 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu Põhikool 9,6 64 3.87 57 28.10 24 6.23 22 2.19,8 11 178
10 Šukjurova Sevil 19.05.90 Ruila Põhikool 10,2 53 3.52 45 38.80 44 7.30 33 2.33,0 0 175
11 Otsmaa Kadri 22.11.90 Aruküla Põhikool 10,0 56 3.74 52 26.00 20 7.10 31 2.17,9 15 174
12 Aru Marleen 25.09.90 Alavere Põhikool 10,0 56 3.02 29 30.85 29 7.69 36 2.23,4 2 152
13 Olek Sandra 09.05.91 Raasiku Põhikool 9,5 66 3.77 53 14.40 2 6.28 22 2.24,8 0 143
14 Aru Kelli 04.12.93 Alavere Põhikool 9,7 62 3.79 54 22.70 14 3.56 0 2.20,6 8 138
15 Piht Merit 23.11.93 Kernu Põhikool 10,4 50 3.33 39 23.96 16 5.47 14 2.34,9 0 119
16 Meigo Mari-Ann 06.06.91 Alavere Põhikool 10,1 54 3.00 29 20.60 11 6.57 25 2.24,5 0 119
17 Alberg Alice 14.09.91 Ruila Põhikool 10,4 50 2.35 12 28.15 24 6.28 22 2.19,4 11 119
18 Mesilane Kätlin 13.11.89 Raasiku Põhikool 10,1 54 3.15 33 21.30 12 4.17 2 2.21,7 6 107
19 Kauler Liis 12.12.91 Kernu Põhikool 10,4 50 2.90 26 18.50 8 5.67 16 2.25,9 0 100

60m jooks kaugushüpe kuulitõuge pallivise 600m jooksSünniaeg
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KOHT KOKKUKoolPerekonna-ja eesnimi



Raasiku,
KOKKU

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte KOOL
1 Lambut Evelin 04.12.89 Ruila Põhikool 9,1 75 3.69 51 42.00 51 8.34 46 1.57,3 75 298 671

Meltsas Aigi 25.09.90 Ruila Põhikool 9,9 58 3.85 56 29.47 26 6.97 29 2.12,3 29 198
Šukjurova Sevil 19.05.90 Ruila Põhikool 10,2 53 3.52 45 38.80 44 7.30 33 2.33,0 0 175
Alberg Alice 14.09.91 Ruila Põhikool 10,4 50 2.35 12 28.15 24 6.28 22 2.19,4 11 119

2 Puusep Aune 19.11.90 Raasiku Põhikool 9,4 68 4.15 68 36.18 39 6.55 25 2.05,3 49 249 624
Sinijärv Heleen 22.01.91 Raasiku Põhikool 9,2 72 3.85 56 35.60 38 7.03 30 2.09,3 36 232
Olek Sandra 09.05.91 Raasiku Põhikool 9,5 66 3.77 53 14.40 2 6.28 22 2.24,8 0 143
Mesilane Kätlin 13.11.89 Raasiku Põhikool 10,1 54 3.15 33 21.30 12 4.17 2 2.21,7 6 107

3 Napsep Helena 15.11.89 Aruküla Põhikool 8,7 85 3.80 54 23.14 15 6.71 27 1.54,9 83 264 621
Savisild Kristina 19.12.90 Aruküla Põhikool 9,9 58 3.72 52 30.60 28 6.26 22 2.14,5 23 183
Otsmaa Kadri 22.11.90 Aruküla Põhikool 10,0 56 3.74 52 26.00 20 7.10 31 2.17,9 15 174

4 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool 9,3 70 3.87 57 29.77 27 7.60 36 2.25,1 0 190 487
Rõõm Marite 27.10.93 Kernu Põhikool 9,6 64 3.87 57 28.10 24 6.23 22 2.19,8 11 178
Piht Merit 23.11.93 Kernu Põhikool 10,4 50 3.33 39 23.96 16 5.47 14 2.34,9 0 119
Kauler Liis 12.12.91 Kernu Põhikool 10,4 50 2.90 26 18.50 8 5.67 16 2.25,9 0 100

5 Varimets Eneli 06.12.89 Alavere Põhikool 9,3 70 4.07 65 31.90 30 6.12 21 2.38,0 0 186 476
Aru Marleen 25.09.90 Alavere Põhikool 10,0 56 3.02 29 30.85 29 7.69 36 2.23,4 2 152
Aru Kelli 04.12.93 Alavere Põhikool 9,7 62 3.79 54 22.70 14 3.56 0 2.20,6 8 138
Meigo Mari-Ann 06.06.91 Alavere Põhikool 10,1 54 3.00 29 20.60 11 6.57 25 2.24,5 0 119

Perekonna-ja eesnimi 60m jooks kaugushüpe

HARJUMAA 2006. a PÕHIKOOLIDE KARIKAVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKU VIIEVÕISTLUSES
TÜDRUKUD

kuulitõugepallivise 600m jooksSünniaeg

23.mai 2006

KOHT KOKKUKool



Raasiku

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte

1 Järvela Rainer 20.09.89 Ruila Põhikool 8,0 87 10.65 65 5.55 96 51.60 44 2.22,0 80 372

2 Loorents Madis 31.03.91 Kernu Põhikool 8,3 80 11.05 70 5.05 75 63.85 64 2.42,3 29 318

3 Sauna Ülar 16.01.90 Ruila Põhikool 8,2 82 9.95 55 4.87 69 60.20 57 2.33,7 51 314

4 Sinik Kristjan 09.03.90 Raasiku Põhikool 8,0 87 9.50 48 5.40 90 50.40 42 2.40,2 34 301

5 Atso Siim 04.06.90 Ruila Põhikool 8,6 72 7.69 26 4.92 71 52.90 46 2.32,4 54 269

6 Lange Madis 22.05.92 Raasiku Põhikool 8,6 72 7.95 29 5.22 82 52.30 45 2.43,6 26 254

7 Tähe Paul 17.09.89 Alavere Põhikool 8,0 87 9.82 53 5.17 80 62.50 62 2.46,0 22 250

8 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu Põhikool 8,2 82 10.20 58 4.42 53 59.70 57 3.21,0 0 250

9 Kotkas Ken 20.08.91 Alavere Põhikool 8,6 72 9.00 41 4.75 64 50.96 43 2.41,9 30 250

10 Eilaste Egert 17.01.91 Kernu Põhikool 8,8 68 7.61 26 4.80 66 47.70 38 2.35,2 47 245

11 Pöör Mart 31.05.90 Ruila Põhikool 9,1 62 8.58 36 4.72 63 47.70 38 2.44,3 25 224

12 Liivak Marko 17.03.90 Alavere Põhikool 8,4 77 8.75 38 4.90 70 42.30 30 3.03,2 0 215

13 Vaht  Reimo 09.11.89 Kernu Põhikool 8,8 68 8.20 32 4.69 62 50.78 42 3.16,8 0 204

14 Laidsalu Raigo 21.04.92 Alavere Põhikool 8,6 72 6.36 13 4.46 54 45.80 35 2.59,6 0 174

800m jooks
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Raasiku

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte

1 Järvela Rainer 20.09.89 Ruila Põhikool 8,0 87 10.65 65 5.55 96 51.60 44 2.22,0 80 372 955

Sauna Ülar 16.01.90 Ruila Põhikool 8,2 82 9.95 55 4.87 69 60.20 57 2.33,7 51 314

Atso Siim 04.06.90 Ruila Põhikool 8,6 72 7.69 26 4.92 71 52.90 46 2.32,4 54 269

Pöör Mart 31.05.90 Ruila Põhikool 9,1 62 8.58 36 4.72 63 47.70 38 2.44,3 25 224

2 Loorents Madis 31.03.91 Kernu Põhikool 8,3 80 11.05 70 5.05 75 63.85 64 2.42,3 29 318 813

Stantšits Sander 28.04.92 Kernu Põhikool 8,2 82 10.20 58 4.42 53 59.70 57 3.21,0 0 250

Eilaste Egert 17.01.91 Kernu Põhikool 8,8 68 7.61 26 4.80 66 47.70 38 2.35,2 47 245

Vaht  Reimo 09.11.89 Kernu Põhikool 8,8 68 8.20 32 4.69 62 50.78 42 3.16,8 0 204

3 Tähe Paul 17.09.89 Alavere Põhikool 8,0 87 9.82 53 5.17 80 62.50 62 2.46,0 22 304 769

Kotkas Ken 20.08.91 Alavere Põhikool 8,6 72 9.00 41 4.75 64 50.96 43 2.41,9 30 250

Liivak Marko 17.03.90 Alavere Põhikool 8,4 77 8.75 38 4.90 70 42.30 30 3.03,2 0 215

Laidsalu Raigo 21.04.92 Alavere Põhikool 8,6 72 6.36 13 4.46 54 45.80 35 2.59,6 0 174
Sinik Kristjan 09.03.90 Raasiku Põhikool 8,0 87 9.50 48 5.40 90 50.40 42 2.40,2 34 301 555
Lange Madis 22.05.92 Raasiku Põhikool 8,6 72 7.95 29 5.22 82 52.30 45 2.43,6 26 254

KOKKU 
KOOL

pallivise 800m jooks
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